
 SAMMENSLUTNINGEN AF FOTOKLUBBER I STORKØBENHAVN OG PÅ SJÆLLAND 

BEDØMMELSE af Digital 2 

sæsonen 2024-25 

søndag 19. januar 2025 kl. 14:00 
i 

Kvansalen i Kulturstationen Vanløse 
Frode Jacobsens Plads 4, 1. sal, 2720 Vanløse 

Dommer: Fotograf Peter Elmholt 
Siden jeg var teenager, har fotografering været min hovedinteresse, og siden slutningen af 
voksenlivet har jeg haft en professionel tilgang til ideen om at producere billeder til 
udstillinger og løse kommercielle opgaver som portrætter og reportager.  

Som en naturlig udvikling af min hovedinteresse dimitterede jeg fra Danmarks 
Journalisthøjskole i Aarhus som fotojournalist i år 2000.  

Siden da har jeg arbejdet som freelancefotograf for aviser, magasiner og virksomheder.  
Men da der skete en ændring i antallet af opgaver, byttede jeg i 2020 min freelancetilværelse 
ud med en fuldtidsløn som sælger for et kendt og legendarisk kameramærke i deres butik i 
København.  

Arrangør: Downstairs Fotografisk Workshop 

Kørselsvejledning: 

Metro og S-tog 

Kulturstationen Vanløse ligger få skridt fra Vanløse Station med adgang til Metro og S-tog. 
Indgang på Frode Jakobsens Plads 4 på 1.sal ovenover Burger King eller via Jernbane Allé 38.  

Bus 

Du kan tage linjerne 9A-10-22-26-31 og 142 og stå af på Frode Jakobsens Plads eller i 
umiddelbar nærhed.  

2. januar 2025 
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Parkeringsforhold 

Gæster til Kulturstationen Vanløse kan benytte parkeringskælderen med indkørsel fra 
Lindehøjen, der er en sidevej til Jernbane Allé, når du kommer fra Frederiksberg-siden. Der 
kan du holde i 2 timer i parkeringskælderen og 3 timer på sidevejene mellem 8-19. Derefter 
er der ingen tidsbegrænsning. Fra parkeringskælderen er der adgang til Kulturstationen via 
elevator. Elevatoren er tilgængelig fra kulturhuset i åbningstiden. Derudover er der altid 
adgang til parkeringskælderen fra Lindehøjen. Denne port er åben mellem 7-24. 

 Tilgængelighed for handicappede 

Der er en besøgsplads for handicappede på Jernbane Alle ved nr. 32. Handicaptransport kan 
desuden benytte busstoppestedet i Jydeholmen. 

Der er etableret handicapparkering i P-kælderen, der har indkørsel fra Lindehøjen. 

Fra elevatoren er der let tilgængelig adgang til Kulturstationens indgang på 1. sal. Knapperne i 
elevatoren sidder i stolehøjde. Et mindre dørtrin ved indgangen volder ikke problemer. 

Kulturstationen har handicaptoilet og elektronisk døråbner. 

 


